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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 10/01/2019

Dati della richiesta Comune di CAMPI SALENTINA ( Codice: B506)
Provincia di LECCE

Catasto Terreni Foglio: 42 Particella: 671

INTESTATI 
1 LEVANTE Giuliana nata a NOVOLI il 08/02/1965 LVNGLN65B48F970P* (1) Proprieta` per 12/72 in regime di separazione dei beni
2 MARZO Gerardo nato a NOVOLI il 12/05/1949 MRZGRD49E12F970M* (1) Proprieta` per 12/72 bene personale
3 MARZO Livia nata a NOVOLI il 28/04/1907 MRZLVI07D68F970F* (1) Proprieta` per 12/72
4 MARZO Maria nata a NOVOLI il 06/03/1903 MRZMRA03C46F970K (1) Proprieta` per 12/72
5 MARZO Pietrina nata a NOVOLI il 29/06/1913 MRZPRN13H69F970T* (1) Proprieta` per 12/72
6 MARZO Salvatore nato a NOVOLI il 02/02/1948 MRZSVT48B02F970F* (1) Proprieta` per 12/72 bene personale

Situazione dell'Immobile  dal 16/06/1994

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 42 671 - ULIVETO 3 53 88 Euro 11,13

L. 21.552
Euro 9,74
L. 18.858

FRAZIONAMENTO del 16/06/1994 in atti dal
11/07/1994 (n. 2179.1/1994)

Notifica Partita 18693
Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: 
- foglio 42 particella 92
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 42 particella 672

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 10/08/2012
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 LEVANTE Giuliana nata a NOVOLI il 08/02/1965 LVNGLN65B48F970P* (1) Proprieta` per 12/72 in regime di separazione dei beni

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 10/08/2012 Nota presentata con Modello Unico in atti dal 04/09/2012 Repertorio n.: 95378 Rogante: ERRICO MICHELE Sede: BRINDISI
Registrazione: Sede: COMPRAVENDITA (n. 23024.1/2012)
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Situazione degli intestati  dal 05/01/2009
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MARZO Gerardo nato a NOVOLI il 12/05/1949 MRZGRD49E12F970M* (1) Proprieta` per 12/72 bene personale
2 MARZO Salvatore nato a NOVOLI il 02/02/1948 MRZSVT48B02F970F* (1) Proprieta` per 12/72 bene personale

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 05/01/2009 Nota presentata con Modello Unico in atti dal 04/02/2009 Repertorio n.: 32843 Rogante: PERRONE ALDO Sede: CAMPI
SALENTINA Registrazione: Sede: DIVISIONE (n. 3016.4/2009)

Situazione degli intestati  dal 13/01/2008
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MARZO Livia nata a NOVOLI il 28/04/1907 MRZLVI07D68F970F* (1) Proprieta` per 12/72
2 MARZO Maria nata a NOVOLI il 06/03/1903 MRZMRA03C46F970K (1) Proprieta` per 12/72
3 MARZO Pietrina nata a NOVOLI il 29/06/1913 MRZPRN13H69F970T* (1) Proprieta` per 12/72
4 MARZO Antonio nato a NOVOLI il 05/06/1956 MRZNTN56H05F970Z* (1) Proprieta` per 12/72 fino al 10/08/2012
5 MARZO Antonio nato a NOVOLI il 01/02/1957 MRZNTN57B01F970W* (1) Proprieta` per 5/72 fino al 05/01/2009
6 MARZO Chiarina nata a NOVOLI il 03/06/1954 MRZCRN54H43F970E* (1) Proprieta` per 5/72 fino al 05/01/2009
7 MARZO Gerardo nato a NOVOLI il 12/05/1949 MRZGRD49E12F970M* (1) Proprieta` per 7/72 fino al 05/01/2009
8 MARZO Salvatore nato a NOVOLI il 02/02/1948 MRZSVT48B02F970F* (1) Proprieta` per 7/72 fino al 05/01/2009

DATI DERIVANTI DA TESTAMENTO PUBBLICO del 13/01/2008 protocollo n. LE0279061 Voltura in atti dal 13/08/2008 Repertorio n.: 32465 Rogante: NOT. A. PERRONE Sede: CAMPI SALENTINA
Registrazione: UR Sede: LECCE Volume: 2008 n: 816 del 31/07/2008 SUCCESSIONE DI MARZO GAETANO NICOLA (n. 22092.1/2008)

Situazione degli intestati  dal 16/08/2002
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MARZO Antonio nato a NOVOLI il 05/06/1956 MRZNTN56H05F970Z* (1) Proprieta` per 3/18 fino al 29/11/2001
2 MARZO Antonio nato a NOVOLI il 01/02/1957 MRZNTN57B01F970W* (1) Proprieta` per 1/48 fino al 29/11/2001
3 MARZO Chiarina nata a NOVOLI il 03/06/1954 MRZCRN54H43F970E* (1) Proprieta` per 1/48 fino al 29/11/2001
4 MARZO Gerardo nato a NOVOLI il 12/05/1949 MRZGRD49E12F970M* (1) Proprieta` per 3/48 fino al 29/11/2001
5 MARZO Livia nata a NOVOLI il 28/04/1907 MRZLVI07D68F970F* (1) Proprieta` per 3/18 fino al 29/11/2001
6 MARZO Maria nata a NOVOLI il 06/03/1903 MRZMRA03C46F970K (1) Proprieta` per 3/18 fino al 29/11/2001
7 MARZO Nicola nato a NOVOLI il 07/08/1920 MRZNCL20M07F970F (1) Proprieta` per 3/18 fino al 29/11/2001
8 MARZO Pietrina nata a NOVOLI il 29/06/1913 MRZPRN13H69F970T* (1) Proprieta` per 3/18 fino al 29/11/2001
9 MARZO Salvatore nato a NOVOLI il 02/02/1948 MRZSVT48B02F970F* (1) Proprieta` per 3/48 fino al 29/11/2001

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 16/08/2002 protocollo n. LE0271444 Voltura in atti dal 18/03/2008 Repertorio n.: 75094 Rogante: NOT ROSSI D. Sede: LECCE Registrazione:
UR Sede: LECCE n: 5729 del 21/08/2002 VENDITA - ISTANZA PROT 89500/2008 (n. 6655.1/2002)

Situazione degli intestati  dal 16/08/2002
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CALVELLI Maria Rosaria nata a NOVOLI il 22/06/1960 CLVMRS60H62F970L* DA VERIFICARE fino al 16/08/2002
2 CALVELLI Mario;MARCO nato a NOVOLI il 07/10/1954 DA VERIFICARE fino al 16/08/2002
3 GUERRIERI Maria Rosaura nata a NOVOLI il 13/02/1913 GRRMRS13B53F970X DA VERIFICARE fino al 16/08/2002
4 MARZO Antonio nato a NOVOLI il 01/02/1957 MRZNTN57B01F970W* DA VERIFICARE fino al 16/08/2002
5 MARZO Antonio nato a NOVOLI il 05/06/1956 MRZNTN56H05F970Z* (1) Proprieta` per 3/18 bene personale fino al 16/08/2002
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6 MARZO Chiarina nata a NOVOLI il 03/06/1954 MRZCRN54H43F970E* DA VERIFICARE fino al 16/08/2002
7 MARZO Gerardo nato a NOVOLI il 12/05/1949 MRZGRD49E12F970M* DA VERIFICARE fino al 16/08/2002
8 MARZO Livia;FU SALVATORE DA VERIFICARE fino al 16/08/2002
9 MARZO Maria;FU SALVATORE DA VERIFICARE fino al 16/08/2002
10 MARZO Nicola;FU SALVATORE DA VERIFICARE fino al 16/08/2002
11 MARZO Pietrina;FU SALVATORE DA VERIFICARE fino al 16/08/2002
12 MARZO Salvatore nato a NOVOLI il 02/02/1948 MRZSVT48B02F970F* DA VERIFICARE fino al 16/08/2002
13 TOSCANO Maria nata a NOVOLI il 17/08/1930 TSCMRA30M57F970I* DA VERIFICARE fino al 16/08/2002

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 16/08/2002 protocollo n. 271444 Trascrizione in atti dal 23/09/2002 Repertorio n.: 75094 Rogante: ROSSI DOMENICO Sede: LECCE
Registrazione: Sede: COMPRAVENDITA (Intestazione e passaggi da esaminare) (n. 26113.1/2002)

Situazione degli intestati  dal 29/11/2001
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MARZO Antonio nato a NOVOLI il 05/06/1956 MRZNTN56H05F970Z* (1) Proprieta` per 6/36 fino al 13/01/2008
2 MARZO Livia nata a NOVOLI il 28/04/1907 MRZLVI07D68F970F* (1) Proprieta` per 6/36 fino al 13/01/2008
3 MARZO Maria nata a NOVOLI il 06/03/1903 MRZMRA03C46F970K (1) Proprieta` per 6/36 fino al 13/01/2008
4 MARZO Nicola nato a NOVOLI il 07/08/1920 MRZNCL20M07F970F (1) Proprieta` per 6/36 fino al 13/01/2008
5 MARZO Pietrina nata a NOVOLI il 29/06/1913 MRZPRN13H69F970T* (1) Proprieta` per 6/36 fino al 13/01/2008
6 MARZO Antonio nato a NOVOLI il 01/02/1957 MRZNTN57B01F970W* (1) Proprieta` per 1/36 fino al 13/01/2008
7 MARZO Chiarina nata a NOVOLI il 03/06/1954 MRZCRN54H43F970E* (1) Proprieta` per 1/36 fino al 13/01/2008
8 MARZO Gerardo nato a NOVOLI il 12/05/1949 MRZGRD49E12F970M* (1) Proprieta` per 2/36 fino al 13/01/2008
9 MARZO Salvatore nato a NOVOLI il 02/02/1948 MRZSVT48B02F970F* (1) Proprieta` per 2/36 fino al 13/01/2008

DATI DERIVANTI DA RETTIFICA DI INTESTAZIONE ALL'ATTUALITA' del 29/11/2001 protocollo n. LE0190674 Voltura in atti dal 15/04/2008 Repertorio n.: 73487 Rogante: NOT ROSSI Sede: LECCE
Registrazione: UR Sede: LECCE Volume: 634 n: 37 del 29/05/2002 SUCC DI GUERRIERI M. -ISTANZA 132591/08 (n. 8753.1/2003)

Situazione degli intestati  dal 29/11/2001
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CALVELLI Maria Rosa nata a NOVOLI il 22/06/1960 CLVMRS60H62F970L* (1) Proprieta` per 1/18 fino al 16/08/2002
2 CALVELLI Mario nato a NOVOLI il 07/10/1954 CLVMRA54R07F970S (1) Proprieta` per 1/18 fino al 16/08/2002
3 MARZO Antonio nato a NOVOLI il 01/02/1957 MRZNTN57B01F970W* (1) Proprieta` per 1/48 fino al 16/08/2002
4 MARZO Chiarina nata a NOVOLI il 03/06/1954 MRZCRN54H43F970E* (1) Proprieta` per 1/48 fino al 16/08/2002
5 MARZO Gerardo nato a NOVOLI il 12/05/1949 MRZGRD49E12F970M* (1) Proprieta` per 3/48 fino al 16/08/2002
6 MARZO Livia nata a NOVOLI il 28/04/1907 MRZLVI07D68F970F* (1) Proprieta` per 3/18 fino al 16/08/2002
7 MARZO Maria nata a NOVOLI il 06/03/1903 MRZMRA03C46F970K (1) Proprieta` per 3/18 fino al 16/08/2002
8 MARZO Nicola nato a NOVOLI il 07/08/1920 MRZNCL20M07F970F (1) Proprieta` per 3/18 fino al 16/08/2002
9 MARZO Pietrina nata a NOVOLI il 29/06/1913 MRZPRN13H69F970T* (1) Proprieta` per 3/18 fino al 16/08/2002
10 MARZO Salvatore nato a NOVOLI il 02/02/1948 MRZSVT48B02F970F* (1) Proprieta` per 3/48 fino al 16/08/2002
11 TOSCANO Maria nata a NOVOLI il 17/08/1930 TSCMRA30M57F970I* (1) Proprieta` per 1/18 fino al 16/08/2002

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 29/11/2001 protocollo n. 237507 Voltura in atti dal 24/09/2003 Repertorio n.: 73487 Rogante: NOT ROSSI Sede: LECCE
Registrazione: UR Sede: LECCE Volume: 37 n: 634 del 29/05/2002 SUCCESSIONE (n. 190653.1/2003)
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Situazione degli intestati  dal 05/07/1998
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 GUERRIERI Maria Rosaura nata a NOVOLI il 13/02/1913 GRRMRS13B53F970X (1) Proprieta` per 4/48 fino al 29/11/2001
2 MARZO Antonio nato a NOVOLI il 01/02/1957 MRZNTN57B01F970W* (1) Proprieta` per 1/48 fino al 29/11/2001
3 MARZO Chiarina nata a NOVOLI il 03/06/1954 MRZCRN54H43F970E* (1) Proprieta` per 1/48 fino al 29/11/2001
4 MARZO Gerardo nato a NOVOLI il 12/05/1949 MRZGRD49E12F970M* (1) Proprieta` per 1/48 fino al 29/11/2001
5 MARZO Salvatore nato a NOVOLI il 02/02/1948 MRZSVT48B02F970F* (1) Proprieta` per 1/48 fino al 29/11/2001

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 05/07/1998 protocollo n. 394378 in atti dal 20/12/2001 Registrazione: UR Sede: LECCE Volume: 522 n: 95 del 04/01/1999
SUCCESSIONE DI MARZO CARMINE (n. 889.1/1999)

Situazione degli intestati  dal 16/06/1994
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CALVELLI Maria Rosaria nata a NOVOLI il 22/06/1960 CLVMRS60H62F970L* (1) Proprieta` per 1/18 fino al 16/08/2002
2 CALVELLI Mario;MARCO nato a NOVOLI il 07/10/1954 (1) Proprieta` per 1/18 fino al 16/08/2002
3 MARZO Livia;FU SALVATORE (1) Proprieta` per 3/18 fino al 16/08/2002
4 MARZO Maria;FU SALVATORE (1) Proprieta` per 3/18 fino al 16/08/2002
5 MARZO Nicola;FU SALVATORE (1) Proprieta` per 3/18 fino al 16/08/2002
6 MARZO Pietrina;FU SALVATORE (1) Proprieta` per 3/18 fino al 16/08/2002
7 TOSCANO Maria nata a NOVOLI il 17/08/1930 TSCMRA30M57F970I* (1) Proprieta` per 1/18 fino al 16/08/2002
8 MARZO Carmine;FU SALVATORE (1) Proprieta` per 3/18 fino al 05/07/1998

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 16/06/1994 in atti dal 11/07/1994 Registrazione: (n. 2179.1/1994)

Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dal 14/05/1986

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 42 92 - ULIVETO 3 78 67 L. 31.468 L. 27.535 FRAZIONAMENTO in atti dal 14/05/1986 (n. 3880

Notifica Partita 9462
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 42 particella 509
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Situazione dell'Immobile  dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 42 92 - ULIVETO 3 1 23 79 L. 49.516 L. 43.327 Impianto meccanografico del 12/04/1976

Notifica Partita 9462

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 23/08/1987
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CALVELLI Maria Rosaria nata a NOVOLI il 22/06/1960 CLVMRS60H62F970L* (1) Proprieta` per 1/18 fino al 16/06/1994
2 CALVELLI Mario;MARCO nato a NOVOLI il 07/10/1954 (1) Proprieta` per 1/18 fino al 16/06/1994
3 MARZO Carmine;FU SALVATORE (1) Proprieta` per 3/18 fino al 16/06/1994
4 MARZO Livia;FU SALVATORE (1) Proprieta` per 3/18 fino al 16/06/1994
5 MARZO Maria;FU SALVATORE (1) Proprieta` per 3/18 fino al 16/06/1994
6 MARZO Nicola;FU SALVATORE (1) Proprieta` per 3/18 fino al 16/06/1994
7 MARZO Pietrina;FU SALVATORE (1) Proprieta` per 3/18 fino al 16/06/1994
8 TOSCANO Maria nata a NOVOLI il 17/08/1930 TSCMRA30M57F970I* (1) Proprieta` per 1/18 fino al 16/06/1994

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 23/08/1987 Voltura in atti dal 19/01/1989 Sede: LECCE Registrazione: UR Sede: LECCE Volume: 264 n: 6 del 04/01/1988
(n. 67988

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CALVELLI Claudio;FU ETTORE (1) Proprieta` per 1/6 fino al 23/08/1987
2 MARZO Carmine;FU SLVATORE Comproprietario per 5/6 fino al 23/08/1987
3 MARZO Livia;FU SALVATORE Comproprietario per 5/6 fino al 23/08/1987
4 MARZO Maria;FU SALVATORE Comproprietario per 5/6 fino al 23/08/1987
5 MARZO Nicola;FU SALVATORE Comproprietario per 5/6 fino al 23/08/1987
6 MARZO Pietrina;FU SALVATORE Comproprietario per 5/6 fino al 23/08/1987

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 12/04/1976

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90
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Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine


